
Zarządzenie Nr 29/2012  

Wójta Gminy Czernikowo 
 

z dnia 10 kwietnia 2012 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą. 
 
 
 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. Nr 223, poz. 1458 z póź. zm) oraz par. 8 zarządzenia N r  97/2011 Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 12 grudnia 2011 r. w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i 

organizowania egzaminu kończącego tę służbę, zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 

Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 

Pani Darii Bylewskiej w składzie: 

• Dariusz Zagrabski - przewodniczący komisji 

• Ewa Olkiewicz - sekretarz 

• Hanna Koperska - członek 
 
 

§ 2 .  
 

Komisja przeprowadzi egzamin kończący służbę w terminie do 1 3  kwietnia 2012 r. 
 

§ 3 .  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


